
中电信数智科技有限公司工业互联网边云智能协同系统综合性能测试项目比选

失败公告

（招标编号：ZYT-20231205-014）

       
一、内容：

   比选人：中电信数智科技有限公司

比选代理：中邮通建设咨询有限公司

项目名称：中电信数智科技有限公司工业互联网边云智能协同系统综合性能测试项目

项目编号：ZYT-20231205-014

采购方式：公开比选

比选公告发布日期：2023年 12月 07日至 2023年 12月 08日

经评标委员会评审，广东南北科技有限公司和苏州跬步信息技术有限公司非实质性条款偏离

情况偏离超过 5项，未通过初步评审。中国信息通信研究院谈判不符合比选人要求，本次比

选失败。比选人将重新组织比选。

公示日期：2023年 12月 15日至 2023年 12月 18日

公示期间，如对结果有异议，请拨打以下电话：

王兴龙，13261998355

比选人：中电信数智科技有限公司

比选代理机构：中邮通建设咨询有限公司

2023年 12月 15日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：中电信数智科技有限公司                         

   地    址：北京市西城区西直门内大街 118号冠华大厦 10层                                                 

   联 系 人：王经理                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中邮通建设咨询有限公司

   地    址： 江苏省南京市鼓楼区南祖师庵 7号

   联 系 人： 王兴龙

   电    话： 13261998355

   电子邮件： wangxinglong8018.cutcc@chinaccs.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-16T19:33:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-16T19:34:04+0800
	BJ
	ePolicy




